

Markarrende med Genarps tennisklubb

Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden beslutar

att ge förvaltningen i uppdrag att teckna markavtal med Genarps Tennisklubb i enlighet med tjänsteskrivelsen.

Sammanfattning

Genarps Tennisklubb har bedrivit tennisverksamhet på Ekevallen i Genarp sedan slutet av 80-talet. Föreningen äger och ansvar själv för en inomhusanläggning samt två utomhusbanor i enlighet med markavtal, daterat den 18 september 1987.

Tidigare nämnda avtal sades upp av kultur- och fritidsförvaltningen i mars 2021 för omförhandling och diskussion kring föreningens framtida ambitioner och visioner för verksamheten.

Efter samtal med Genarps Tennisklubb och RF-SISU Skåne ställer sig kultur- och fritidsförvaltningen positiva till ett nytt markavtal utifrån den handlingsplan och vision föreningen delgett förvaltningen, samt inställning och stöttning från RF-SISU Skåne för utveckling av tennisverksamhet på Ekevallen i Genarp.

Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-05-19 (denna skrivelse)
- Avtal Tennis Genarps TK, daterat den 18 september 1987 (avtal uppsagt)
- Handlingsplan och vision för Genarps Tennisklubb, daterat den 25 april 2022
- Idrottsmedel Projektstöd IF Anläggning 2022, beviljad ansökan daterad 25 april 2022

Ärendet

Genarps Tennisklubb har tidigare varit en aktiv förening för både barn – och ungdomar samt vuxenverksamhet. De senaste åren har dock verksamheten i stort sett varit obefintlig då bristen på ledare

2022-04-27

Diarienummer

KU 2022/0066

och anläggningens skick inte varit tillräcklig för att kunna bedriva ändamålsenlig och bra verksamhet.

Styrelsen i Genarps Tennisklubb har nu tagit ett omtag kring verksamheten och dess framtida inriktning. Nya ledare har rekryterats för nystart höstterminen 2022 samt planerade och nödvändiga satsningar på anläggningen kommer att prioriteras. Satsningarna möjliggörs genom föreningen eget kapital samt beviljat "projektstöd anläggning" från RF-SISU. En förutsättning för stöd från RF-SISU är att ett nyttjanderättsavtal av marken på minst 5 år beslutas av Lunds kommun.

Genarps Tennisklubb och inkommit med en handlingsplan (bifogas) och vision för sin framtida verksamhet som tydligt kopplar ihop de investeringar som krävs, både för inomhusanläggningen och för tillhörande utomhusbanor, för en nystart av verksamheten.

Kultur- och fritidsförvaltningens kommentarer

Kultur- och fritidsförvaltningen har under cirka två års tid haft en dialog med föreningen kring verksamhetens framtid och anläggningen i synnerhet. Dessutom har dialog förts med RF-SISU Skåne kring både "projektstöd anläggning" som föreningen beviljats samt stödformer och utbildningsinsatser till föreningen för att på ett bättre sätt lyckas med sina planer och visioner som föreningen beskriver i sin handlingsplan.

Utifrån ovanstående ställer sig kultur- och fritidsförvaltningens positiva till ett nytt markavtal till Genarps Tennisklubb. Markavtalet behöver löpa på minst 5 år för att "projektstöd anläggning" från RF-SISU Skåne slutligt ska beviljas.

Beredning

Ärendet har beretts i nära samverkan med kultur- och fritidsförvaltningen Lunds kommun, Genarps Tennisklubb och RF-SISU Skåne.

Barnets bästa

Utvecklingen av Genarps Tennisklubbs anläggning på Ekevallen är positivt för barns och ungas möjlighet till en aktiv fritid i Genarp.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

2022-04-27

Diarienummer

KU 2022/0066

Mårten Hafström
kultur- och fritidsdirektör

Jari Kajanne
idrotts- och fritidschef

Beslutet skickas till

Genarps Tennisklubb
RF-SISU Skåne
Akten